Veteranserien 2014
Klubb: Tensberg FIK 1. lag menn - 1. divisjon
Kontakt: Svein Hytten, Erlev.9, 3124 Tensberg. E-post: sahytten@online.no

LOP 1

60m Arne Ueland 1934 9,52 1018 Haugesund 07.03

60m hk Arne Ueland 1934 12,27 888  Haugesund 09.03

200m hk Arne Ueland 1934 39,80 880  Askey 21.06

200m Arne Ueland 1934 32,8 870  Lyngdal 24.05
3656

LOP 2

3000m Anders Aukland 1972 8.32,61 962  Bislet 17.07

5000m Anders Aukland 1972 14.50,08 947  Ulls-Kisa 22.08

3000m Hakon Hjemly 1970 9.18,22 785  Tensberg 31.07

5000m Hakon Hjemly 1970 16.06,0 779  Tensberg 04.10
3473

HOPP

Lengde Oddvar Viulsred 1964 6,14 945  Izmir 25.08

Tresteg Oddvar Viulsrad 1964 12,63 901  Izmir 28.08

Hoyde Arne Ueland 1934 1,21 878  Askey 21.06

Stav Knut H. Skramstad 1937 2,60 871  Tyskland 01.06
3595

KAST

Diskos Iver Hytten 1966 46,83 1005 Sandefjord  30.05

Vekt Arne Ueland 1934 14,84 986  Tensberg 22.07

Kule Iver Hytten 1966 14,84 | 965  Skien 24.05

Vekt Iver Hytten 1966 15,30 901 Sandefjord 16.05
3857

VALGFRIE

Diskos Knut H. Skramstad 1937 35,13 877  Askey 21.06

Slegge Arne Ueland 1934 32,75 861  Tensberg 04.10

60m hk Knut H. Skramstad 1937 11,60 858  Budapest 25.03

Spyd Knut H. Skramstad 1937 35,77 854  Budapest 28.03
3450

SUM 18031poeng

Antall noteringer 20
Antall deltagere 6

Sterste poengscorer: Arne Ueland  6381p (7 ovelser)


mailto:sahytten@online.no

Tensberg FIK 2. lag menn - 1. divisjon

LOP1
'00m
200m
800m
800m

LOP 2
1500m
3000m
3000m
1500m

HOPP
Lengde u.t.
Hoyde
Hoyde u.t.
Hoyde u.t.

KAST
Diskos
Vekt
Spyd
Kule

VALGFRIE

Hoyde
Lengde u.t.
Lengde u.t.
Vekt

SUM

Even Hytten
Even Hytten
Hjalmar Schietz
Stale Jan Freynes

Hjalmar Schietz
Jorgen Aukland
Hjalmar Schietz
Stale Jan Freynes

Odd Bergh
Gunnar Hansen
Roar Becker
Atle Pentz

Even Hytten
Svein Hytten
Lars Greiff
Lars Greiff

Atle Pentz
Erik Johansen

Gunnar Hansen
Lars Greiff

14263 poeng

Antall noteringer 20

Antall utevere

Sterste poengscorer: Even Hytten

12

1967
1967
1949
1956

1949
1975
1949
1956

1937
1938
1961
1972

1967
1940
1956
1956

1972
1952
1938
1956

Tensberg FIK 3. lag menn - 2.divisjon

12,1
25,5
2.46,3
2.34,96

5.37,6

9.11,05
12.06,0
5.18,34

2,30
1,25
1,35
1,43

39,40
13,57
44,82
10,81

1,78
2,42
2,14
12,32

2290p ( 3 avelser)

759
713
644
607
2723

749
739
659
658

2805

806
794
727
692
3019

818
762
737
712
3029

679
670
670
668

2687

Tonsberg
Tensberg
Tonsberg
NHI, Oslo

Tensberg
Tensberg
Tonsberg
Ski

Tonsberg
Tensberg
Tensberg
Tensberg

Tonsberg
Tensberg
Lillestrom
Tonsberg

Larvik

Tensberg
Tensberg
Tensberg

27.09
18.10
25.10
24.06

06.09
31.07
04.10
18.06

25.10
25.10
27.01
27.01

17.06
25.10
07.06
04.10

28.05
08.02
01.03
25.10



LOP 1

800m Inge Vinje

100m Gunnar Langved
200m Inge Vinje

LOP 2

3000m Inge Vinje

1500m Inge Vinje

1500m Roar Andersen
HOPP

Lengde u.t.  John Erik Hoel
Hoyde Erik Gossner
Hoyde u.t.  John Erik Hoel
KAST

Diskos Kai Hole

Kule Fred Lotherington
Kule John Erik Hoel
VALGFRI

Kule Kai Hole

Spyd Fred Lotherington
Vekt Kai Hole

SUM 7999 poeng
Antall noteringer 15

Antall utgvere

7

Sterste poengscorer: Inge Vinje:

1945
1954
1945

2.53,5
15,06
34,2

1945
1945
1957

12.17,60
6.05,41
5.51,30

1943
1943
1943

2,21
1,20
1,03

1942
1945
1943

28,12
8,41
8,09

1942
1945
1942

8,08
27,01
9,04

2136p (4 avelser)

Tensberg FIK kvinner 4. divisjon ( ny)

LOP1
60m hk
100m

LOP 2
3000m
1500m

HOPP

Grete Rivenes
Grete Rivenes

Kirsti Johnsen
Kirsti Johnsen

1948
1948

14,00
18,2

1954
1954

12.09,48
6.04,05

553
523
406
1482

627
550
437
1614

653
602
537
1792

583
572
507
1662

506
474
469
1449

606
547

1153

902
759

1661

Tensberg
Tonsberg
Tensberg

Tonsberg
Tensberg
Tensberg

Tensberg
Tensberg
Tonsberg

Tensberg
Tensberg
Tensberg

Tensberg
Tensberg
Tensberg

Haugesund
Tensberg

Tonsberg
Tensberg

25.10
13.05
25.10

13.05
13.05
13.05

08.02
27.09
08.02

27.09
17.06
01.03

13.09
17.06
13.09

08.03
27.09

13.05
13.05



Hoyde Grete Rivenes
Lengde u.t.  Grete Rivenes

KAST

Slegge Grete Rivenes
Vekt Grete Rivenes
VALGFRIE

Kule Grete Rivenes
Diskos Grete Rivenes

SUM : 7329 poeng

Antall noteringer: 10
Antall utevere: 2

1948
1948

1948
1948

1948
1948

1,13
1,73

28,93
12,22

8,37
20,58

806
535
1341

917
876
1793

787
594
1381

Sterste poengscorer: Grete Rivenes 5668 poeng ( 8 gvelser)

Haugesund
Tensberg

Sandefjord
Sandefjord

Haugesund
Sandefjord

09.03
01.03

13.08
13.08

08.03
13.08



